муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа р.п. Сурское
I

ПРИКАЗ
: 15» февраля 2024г.

О кз
№33
№ 1

р.п. Сурское

Об изменении в приказ «О  переходе на обучение с помощью дистанционных
технологий» от 14 февраля 2024г. №32По данным Гидрометеоцентра, в ночь с 14 на 15 февраля и утром 15февраля в Ульяновской области ожидается понижение гемпературы воздуха 27... -32°С, ветер северо-восточный. 4-9 метров в секунду, в Ульяновске до -2 до -

8. . .  -метров в секунду, в соответствии с30СС , ветер северо-восточный, 4-9 рекомендациями Минпросвещения
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1 . Внести изменения в приказ «О переходе на обучение с помещыодистанционных технологий» от 14 февраля 2024г. №32 в п. 1.2. Заменить «отменить учебные занятия 15.02.2024г. для обучающихся с I по 8класс» на «отменить учебные занятия 15.02.2024г. для обучающихся с 1 по 1 1 класс». •"3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.В.Гордеева

		2024-02-15T08:44:38+0400
	Зайцева С.В.